
Campeonato Nacional Interclubes juvenil
OPEN

18.OP PLATAFORMA DAMAS OPEN, Final

sábado, 29 de marzo de 2025

Piscina Hernando Botero Obyrne

Cali

Posición Puntos Nombre

7.0.7.6

Inscripción

1 256.50 MARIANA OSORIO MENDOZA (2006) -- TORNADO

2 241.10 JULIANA GIRON TROCHEZ (2008) -- CLUB DEPORTIVO FENIX

3 211.35 MARÍA CLARA TORO MARULANDA (2008) -- CLAVADOS DE
ANTIOQUIA ALCATRAZ

4 176.05 LAURA CATALINA MUÑOZ GUTIERREZ (2005) -- CLUB
NATACIÓN Y CLAVADOS DE BO

Árbitro:
   Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL
Jueces:
   1.  Uriel Guevara -- BOG
   2.  Cristina  Rios -- TOL
   3.  Oscar Castro -- FECNA
   4.  Leandro  Viloria -- Meta
   5.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   6.  Juan Guillermo Uran -- ANT
   7.  Jose Mosquera -- VAL
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18.OP PLATAFORMA DAMAS OPEN, Final

sábado, 29 de marzo de 2025

Campeonato Nacional Interclubes juvenil OPEN
Piscina Hernando Botero Obyrne

Cali

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

MARIANA OSORIO MENDOZA (2006) -- TORNADO  1

405B 10 2.8 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 21.0 58.80 58.80  doble mortal y medio adentro 1

205B 10 2.9 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 18.0 52.20 111.00  doble mortal y medio atrás 1

305C 10 2.8 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 12.0 33.60 144.60  doble mortal y medio inverso 2

107B 10 3.0 4.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 16.5 49.50 194.10  triple mortal y medio adelante 2

5253B 10 3.2 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 5.5 19.5 62.40 256.50  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med. 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7.005.7914.7Total GD:

JULIANA GIRON TROCHEZ (2008) -- CLUB DEPORTIVO FENIX  2

405B 10 2.8 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5 6.5 6.5 18.5 51.80 51.80  doble mortal y medio adentro 2

107C 10 2.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 52.65 104.45  triple mortal y medio adelante 2

205B 10 2.9 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 18.0 52.20 156.65  doble mortal y medio atrás 1

5251B 10 2.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 17.5 45.50 202.15  doble mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

301B 10 1.9 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 20.5 38.95 241.10  salto inverso 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.796.2112.9Total GD:

MARÍA CLARA TORO MARULANDA (2008) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ  3

305C 10 2.8 4.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 16.0 44.80 44.80  doble mortal y medio inverso 3

205B 10 2.9 4.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 14.5 42.05 86.85  doble mortal y medio atrás 3

405B 10 2.8 5.0 6.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 16.5 46.20 133.05  doble mortal y medio adentro 3

107B 10 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 10.5 31.50 164.55  triple mortal y medio adelante 3

5251B 10 2.6 6.0 5.5 5.5 7.0 6.0 6.0 6.0 18.0 46.80 211.35  doble mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.005.0314.1Total GD:

LAURA CATALINA MUÑOZ GUTIERREZ (2005) -- CLUB NATACIÓN Y CLAVADOS DE BO  4

626C 10 3.3 3.0 1.0 1.5 2.0 1.0 2.5 1.5 5.0 16.50 16.50  equilibrio triple mortal atrás 4

5253B 10 3.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 4.0 9.5 30.40 46.90  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med. 4

407C 10 3.2 5.0 5.5 3.5 4.5 5.0 5.0 5.0 15.0 48.00 94.90  triple mortal y medio adentro 4

205B 10 2.9 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 13.5 39.15 134.05  doble mortal y medio atrás 4

107B 10 3.0 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 6.0 14.0 42.00 176.05  triple mortal y medio adelante 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.793.8415.6Total GD:

Árbitro:
   Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL
Jueces:
   1.  Uriel Guevara -- BOG
   2.  Cristina  Rios -- TOL
   3.  Oscar Castro -- FECNA
   4.  Leandro  Viloria -- Meta
   5.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   6.  Juan Guillermo Uran -- ANT
   7.  Jose Mosquera -- VAL

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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